oestra |

Campionato: GIRO VENETO CICLOCROSS 2017

GAS
LUCE

L2CS1

\ooob

Ciclismo

CLASSIFICA CAMPIONATO ATLETI

CLASSIFICA PER LA CATEGORIA: GENTLEMAN. 1 1° Serie
Verranno presi in considerazione il primi 10 migliori risultati di ogni atleta

POS. TESSERA

1

2

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29
30

7907973
7906226
7904304
7912184
7905499
7911632
7908576
387289G
7909427
890960H
7904351
A079845
7931689
170926989
A019048
A076086
809788l

705849Q

ATLETA

SAVIO DANIELE

PANZINI MARCO

LIBRALATO FABIO

TAMASSIA SANDRO

LUISETTO ROBERTO

TONELLA ADELMO

BEGGIN MASSIMILIANO

ZANUZZI RENATO

SALMASO LUCIO

CAT.

GE1

GE1

GE1

GE1

GE1

GE1

GE1

GE1

GE1

GASPARETTO GIANFRANCO GE1

PERBELLINI ANGELO

GE1

GASPARETTO GIANFRANCO GE1

LOVATO SILVANO

PETITO DIEGO

BIANCO GIUSEPPE

PELLIZZARO DIEGO

FABRIS GABRIELE

MARIUZZO GIANFRANCO

10017586686 PREMRN LUCJAN

876093R

7931713

975345C

711707F

637055S

A053563

913942M

979894Y

170874093

A112159
7933907

MOGNO MICHELE

CORRA' LEOPOLDO

CEOLIN IVO

VENDRAME ERNESTO

DELLA LIBERA SEVERINO

VISENTIN RENZO

DUSSIN GIULIANO

CALCINOTTO DENIS

MALVASI ROBERTO

LUCATO RAFFAELE
GIULIANO ANDREA

GE1

GE1

GE1

GE1

GE1

GE1

GE1

GE1

GE1

GE1

GE1

GE1

GE1

GE1

GE1

GE1

GE1
GE1

cop.
06VI037
06TV053
06TVO013
06VI162
06VI011
06VI125
06PD130
03C1431
06PD158
03Y0503
06VR144
03Y0503
06VI071
0932
03K3074
03C1431
03M0309
1112976
00498
0350546
06VI171
03C1431
03P0893
03Q2315
03C2758
03H1125
05E0538
1044

03P2999
06PD120

SOCIETA'

SAN VITO DI
LEGUZZANO

ASD I FALCHI DI TUXON

ASD S.C.
SANT'AMBROGIO

EUGANEA BIKE
ASD CICLI PENGO
U.C. ROMANO

A.S.D. CICLI STEFANELL

ASD SCAVEZZON
SQUADRA

ASD RACING BIKE
ASD ARCADE
A.S.D AVESANI LUCA

ASD ARCADE

ASD G.S. MONTEBELLO
IS

A.S.D. RDB CYCLING

JESOLO 88

ASD SCAVEZZON
SQUADRA

ASD. GSD MOROSO
MTB SANTAMARINELLA
ASD. IZVIR

A.S.D. C.S. LIBERTAS

A-S-D- CICLISTI
CALDOG

ASD SCAVEZZON
SQUADRA

A.S.D STABIUZZO

A.S.D. TORPADO
VICTORI

ASD. VELO CLUB
MEDUNA

A.AS.D. VEDELAGO

ASD. TEAM GRANZONI

ASD. DUATHLON
SERMIDE

A.S.D BICI MANIA

IDROSAL INO-ENERGETICO

MG.KVISEN|

PUNTI GARE

10
00
00
16
14
20
20
12
00
00
16
08
12
00
10
00
00
10
00
00
18
06
00
14
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
18
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
09
00
00
09
07
00
00
00
00
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30
20
16
16
09
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05
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00
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10
05
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00
05
00
00
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TOT

140

128

126

106

102

81

77

60

56

52

46

38

34

27

24

23

20

20

18

18

12

10

10



31

99

MOI ADRIANO

GE1

ASD CLUB COLLI
EUGANEI

06TV064 ASD UNIONE CICLISTICA
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